

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 - Fone (54) 3366 1490 - 3366 1455 - CEP 99.660-000

A Comissão Organizadora do 6º Talentos Tchê – Festejos Farroupilha 2018, a ser realizado em Campinas do Sul,RS, por seu Coordenador Sr. Arcival Luis Somensi, homologa as inscrições conforme abaixo descrito:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

6° TALENTOS TCHÉ "FESTIVAL CANTA CAMPINAS"

CATEGORIA INTÉRPRETE ADULTO

- ALANA AVOZANI DOS SANTOS
- ALCIR FERREIRA
- ANGEL MARIUSSI
- BRENDA BALDISSERA
- DARLAN FRANCISCO SOARES
- GILSON CARLOS DOS SANTOS PINHEIRO
- MARILICE F. DA COSTA
- PAOLA LARRÉA DA SILVA MACHADO
- RENAN BEGOTTO E JONATHAN LUIS BEGOTTO
- SIMONIA ROSICLER RODRIGUES
- VITOR MATEUS RISSON

CATEGORIA MÚSICA INÉDITA

- ANDRE VITOR STABLE DE QUADROS
- DÉLCIO LUIS SANTIN
- JONATHAN LUIS BEGOTTO
- RENAN BEGOTTO

CATEOGRIA MIRIM

- DANIEL LUIS BALBINOT
- ÉLLEN DE MARCO
- MAURÍCIO JOSÉ BERTO
- MURILO DASSI
- PAULA MARIA DA COSTA PINHEIRO
- RENATA LOPES FERREIRA

Cambinas do Sul, RS, 14 de setembro de 2018.

ARCIVAL LUIS SOMENSI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL Rua General Daltro Filho, 999 - Fone (54) 3366 1490 - 3366 1455 - CEP 99.660-000

nod ostroral ballo fallo, for the for form

A Comissão Organizadora do 6º Talentos Tchê – Festejos Farroupilhas 2018, a ser realizado em Campinas do Sul,RS, por seu Coordenador Sr. Arcival Luis Somensi, nomeia os abaixo descritos para comporem a Comissão Julgadora do Festival:

- DANTE PAULO FRITZEN
- JULIANO OLIVEIRA
- WAGNER RODRIGUES

Campinas do Sul, RS, 14 de setembro de 2018.

ARCIVAL LUIS SOMENSI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL Rua General Daltro Filho, 999 - Fone (54) 3366 1490 - 3366 1455 - CEP 99.660-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 6° TALENTOS TCHÊ – FESTEJOS FARROUPILHAS 2018

Neri Montepó, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Organizadora do 6º Talentos Tchê – Festejos Farroupilha 2018, composta pelos seguintes membros:

- COORDENADOR:
 ARCIVAL LUIS SOMENSI SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
- COORDENADORA:
 MAIRA REGINA GALON SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
 SOCIAL
- COMPOSIÇÃO DA EQUIPE:

ANDRÉ LUIZ CORBELLINI – ADVOGADO DO MUNICÍPIO TÂNIA MARA WILK – COORDENADORA DE SETOR

INDIANARA NEGRETTI LETTRARI – COORDENADORA DE SERVIÇOS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas do Sul, RS, 14 de setembro de 2018.

Neri Montepó

Prefeito Municipal